
 Zarządzenie Nr  77 /2015 
Burmistrza Miasta Gostynina 

 z dnia 29 maja 2015 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej, której zadaniem jest rozstrzygnięcie ofert 

dotyczących wyboru dziennych opiekunów, na potrzeby realizacji projektu  
pn. „Opiekun dzienny w Gostyninie” 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 j. t. z późn. zm.), art. 45 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2013 r. poz. 1457 j.t.) oraz art. 13 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1118, poz. 1146 j.t. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję konkursową, której zadaniem jest rozstrzygnięcie ofert dotyczących wyboru 
dziennych opiekunów, na potrzeby realizacji projektu pn. „Opiekun dzienny w Gostyninie”, 
będących przedmiotem ogłoszenia otwartego konkursu ofert. 
 

§ 2 
Do składu komisji konkursowej powołuje się jako: 

1. Przewodniczący – Renata Zagórska – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, 

2. członek – Iwona Kowalczyk z-ca Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
3. członek – Magdalena Jasiakiewicz – pracownik Urzędu Miasta Gostynina, 
4. członek – Elżbieta Kamińska – pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 
§ 3 

Komisja konkursowa ma charakter doraźny i jest powołana do przeprowadzenia oceny i wyboru 
najkorzystniejszych spośród złożonych ofert na podstawie i zasadach określonych w ogłoszeniu  
o konkursie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

        Burmistrz Miasta Gostynina 

                             Paweł Kalinowski 

 

 

 

 

 


